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Değerli Velimiz, 

 

2021-2022 Eğitim-öğretim yılına çocuklarımızla birlikte 

sizler de heyecan ve güzel umutlar içerisinde girdiniz. 

Çocuklarımızın her zaman olduğu gibi bu dönemde de sizlerin 

desteklerinize ve sevginize ihtiyaçları vardır. Sizlere yardımcı 

olabilmek ve bilgi vermek amacıyla her ay düzenli olarak veliye 

özel notlar  şeklinde  hazırlayıp sunacağımız bültenlerde çeşitli 

konuları ele alacağız. Bu bilgilerin okul-öğretmen-aile üçgeni 

arasında güzel bir köprü oluşturacağına inanıyoruz.  

Bugün ki veli bültenimiz, ders çalışmayı eğlenceli hale 

getirme konusunda  bazı küçük ip uçları içermektedir. Çocuğun 

ödev ve sorumluluk bilincinin yerleşmesi için ilkokul çağı çok 

önemlidir. Küçük değişikliklerle ders çalışmayı hem zevkli hale 

getirebilir hem de verimli olmasını sağlayabilirsiniz.  

 

 Ödev Çocuğunuzun Sorumluluğu 

Çocuğunuza ödev yapmanın onun sorumluluğunda bir iş 

olduğunu ayrıntılı bir şekilde anlatın. Yapmadığı 

durumlarda sonuçlarını yaşamasına izin verin. 

 Mükemmel Olması Gerekmiyor 

Ödevlerin mükemmele ulaşmasının beklenmediği, sadece 

üzerinde yeterli süre ve eforla çalışması gerektiğini anlatın. 

 

 Programlı ve Tutarlı Olun 

Okul başladığı günlerden itibaren çocuğunuzun yaşına ve 

dikkat süresine uygun bir program oluşturun. Bu konuda 

tutarlı olun. Baştan itiraz etse de sizin net tavrınız bu 

programın onda da yerleşmesini sağlar. 

 TV, Bilgisayar Ödevlerden Sonra 

Eve geldikten sonra bir şeyler yemesini ve bir süre 

dinlenmesini sağlayın. Televizyonu ve bilgisayarı 

açmasına, oyun oynamasına ödevlerini bitirdikten sonra 

izin verin. 

 Oyun Zamanı 

Ödevlerini bitirdikten sonra, beraberce vakit geçireceğiniz 

bir oyun zamanı koymaya gayret edin. 

 Motivasyonu Arttırın 

Sürekli ders çalış demek onu hiçbir şekilde motive 

etmeyeceğinden, onu derse oturtmak için daha etkili yollar 

bulmalısınız. 

 En Zor Ve Uzun Olan Ödevden Başlasın 

Ödev yapmaya en uzun veya zor gelen dersten başlamasını 

ve giderek daha kolaylarına geçmesini sağlayın. Giderek 

yorulacağından en zevklileri ve kolaylarına en sona kalsın 

ki yapması daha rahat olsun. 

 Çalışma Ortamında Sakinlik ve Sessizlik 

Ders çalıştığı ortamın etrafında onun dikkatini dağıtacak 

TV sesi küçük kardeşin odada dolaşması, telefonların 

durmadan çalması gibi uyaranların olmamasını sağlayın. 

 

 

Sağlık, Mutluluk ve Başarı Dolu Bir Yıl Dileriz. 

 


